



Arvoisa vastaanottaja,

Rakennuskonepäälliköt r.y. on vuonna 1985 perustettu yhdistys. Meillä on noin 300 jäsentä koostuen henkilöistä ja yrityksistä. Jäsenistömme toimii rakennuskonealalla rakennusliikkeissä, rakennuskoneiden myynti-, vuokraus- ja valmistustehtävissä, kuntien teknisissä johtotehtävissä, teollisuuslaitoksissa, rakennusalan järjestöissä, vakuutusyhtiöissä sekä tutkimus- ja tarkastuslaitoksissa.

Yhdistyksemme tavoite on parantaa jäsenemme ammattitaitoa ja lisätä rakennuskonealan tietoutta jäsenistön ja koko rakennusalan piirissä. Järjestämme jäsenillemme alaan liittyvää koulutusta, harjoitamme alaan liittyvää julkaisutoimintaa ja annamme jäsenemme edustajana lausuntoja alaan liittyvissä kysymyksissä. Pidämme yhteyttä alan laitteiden valmistaja- ja myyntiorganisaatioihin alaan liittyvissä asioissa, seuraamme alan tutkimuksia ja kirjallisuutta sekä perustamme tarvittavia työ- ja projektiryhmiä.

Rakennuskonepäälliköt r.y. on päättänyt jakaa 500€ arvoisen stipendin opinnäytetyöstä. Stipendi myönnetään valmistuneelle opinnäytetyölle, joka aikaansaa uutta osaamista rakennuskonealalle, rakennuslalle ja näiden kansainvälistymiselle.

Opinnäytetyön arvioinnissa huomioimme rakennuskonealan osaamisen vahvistamista ja kehittämistä. Opinnäytetyö voi käsitellä esimerkiksi turvallisuutta, tuottavuutta, energia- ja ympäristöteknologiaa, tiedonhallintaa ja rakentamisen prosesseja. Opinnäytetyön on oltava oppilaitoksen hyväksymä ja valmis. Opinnäytetyö voi olla joko suomen- tai ruotsinkielinen. Mikäli opiskelijallanne ei ole aihetta opinnäytetyöksi niin olkaa mieluusti yhteydessä, voimme välittää jäsenyrityksillemme tiedon mahdollisuudesta jolloin parhaillaan saamme luotua win-win tilanteen opiskelijan ja liike-elämän välillä.

Uskomme, että tällä pienimuotoisella tuella voisimme lisätä alan kiinnostavuutta ja mahdollisesta saada alalle myös uusia osajia tulevaisuudessa. Rakennuskoneala on kasvava ja erittäin mielenkiintoinen ala, jolla on rajattomat mahdollisuudet.

Pyydämme teiltä oppilaitoksen edustajana ehdotusta stipendin saajasta, yksi oppilaitosta kohden. Stipendihakemukset pyydämme saada meille maaliskuun loppuun 2022 mennessä. Yhteensä stipendejä jaamme neljä kappaletta. Pyydämme edelleen, että te tämän kirjeen vastaanottajana välitätte asian oppilaitoksessanne oikealle henkilölle, mikäli koette ettei asia kuulu vastualueellenne.

Helsingissä 7.9.2021

Yhteistyöterveisin,

Juha Helin, pj
Rakennuskonepäälliköt ry

juha.helin@peab.fi
+358 400 606 121